【様式第3】
助成金事業変更(廃止)承認申請書

　年　　月　　日

社会福祉法人　宮城県共同募金会

会　長　　　宮　川　　耕　一　　殿

住　　所

　　　     申請者  氏名又は名称

　　　  　　　　　　　　　　　　　　　　　　 代表者名　　    　　　　　　　  印
助成金事業の変更(廃止)申請について

このことについて、共同募金の助成に関する規程第9条の規定により、下記のとおり変更の申請を行いますのでよろしくお願いします。

記

	助成金事業名

	変更の内容
	変更前

	変更後

	変更の理由

注 添付書類

1 変更事業計画書

2 変更後の助成金事業に係る収支予算書

3 工事施工の場合は変更実施設計書